
2023 年 10 月吉日
お取引先様各位

株式会社ティー・イー・エム

代表取締役 池谷 泰昌

本社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたので、謹んでご案内申し上げ
ます。
これを機に、なお一層業務に励み、お客様のサービス向上に努めてまいる所存でございま
すので、今後とも一層のご支援ご指導のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

【業務開始日】 2023 年 10 月 30 日（月）

【新住所】   〒102-0072 東京都千代田区飯田橋二丁目１番 10 号
ＴＵＧビル 5 階

【電話番号】  03-6265-3310 (代表)
【FAX 番号】   03-6265-3350
    ※電話・FAX 番号につきましては変更ございません。

以上


